
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
18 листопада 2015 року м. Кривий Ріг № 505

⌐                                                         ¬

З метою належного планування та виконання заходів з цивільного захисту
населення в Саксаганському районі керуючись Кодексом цивільного захисту
України, Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
постановою Кабінету Міністрів України від 09 січня 2014 року № 11 «Про
затвердження Положення про єдину державну систему цивільного захисту»,
рішенням Криворізької міської ради від 30 березня 2011 року № 259 «Про обсяг
і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком
районної у місті ради В И Р І Ш И В:

1. Головному спеціалісту з питань надзвичайних ситуацій та цивільного
захисту населення Стєнніковій Г. В.:

1.1 в термін до 15. 01. 2016 розробити план основних заходів з цивільного
захисту на 2016 рік;

1.2 протягом І кварталу 2016 року здійснити вивчення та всебічний аналіз
питання забезпеченості працівників підприємств, установ та закладів району
засобами індивідуального захисту.

2. Керівникам: управління праці та соціального захисту населення,
відділів: економіки та промисловості, розвитку підприємництва, освіти викон-
кому районної у місті ради (Гугуєва С. В., Кравченко О. Ю., Артюшина Л. Б.,
Іванов А. С.), підприємств, установ та закладів району до 01. 01. 2016 надати
пропозиції щодо планування заходів з цивільного захисту на 2016 рік та
сприяти отриманню інформації, проведенню вивчення стану забезпеченості
засобами індивідуального захисту населення на підприємствах, в установах та
закладах району.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на головного спеціаліста з
питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення Стєн-
нікову Г. В. та заступника голови районної у місті ради з питань діяльності
виконавчих органів ради Старовойта В. В.

Голова районної у місті ради В. Беззубченко

Про стан цивільного захисту
на території Саксаганського
району


